

Kraków, 04 sierpnia 2026 roku

**Wykonawcy ubiegający się o zamówienie /
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zapewnienie usług ubezpieczenia na potrzeby Krakowskiego Biura Festiwalowego**

Nr postępowania: DZP-271-13/2026

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Krakowskie Biuro Festiwalowe**, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) [dalej jako: „ustawa”], udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy odpowiedź na pytanie nr 37 jest prawidłowa? Według tej odpowiedzi wartości pieniężne są ujęte dwa razy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi na pytanie nr 37.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ, tj. w załączniku nr 4 do SWZ, dział II ust.9 pkt 9.1 otrzymuje następujące brzmienie:

9.1. Przedmiot, system i suma ubezpieczenia:

Przedmiot ubezpieczenia	Limit odpowiedzialności
Środki trwałe, urządzenia i wyposażenie Mienie osób trzecich Środki obrotowe	Limit 1.000.000 zł
Wartości pieniężne w kasie Wartości pieniężne od rabunku Wartości pieniężne w transporcie	Limit 10.000 zł
Koszty naprawy zabezpieczeń	Limit 200.000 zł

Pytanie 2

Pytanie 25 – Zamawiający udzielił odpowiedzi przekazując wykaz dzieł. Prośba o informację czy dzieła zawierają się w sumie łącznej grupy 2-8 w wysokości 2 910 938,93 PLN czy też suma dzieł ma być dodana: 1 158 422,70 PLN?

Odpowiedź: Zamawiający w informuje, że suma ubezpieczenia dzieł sztuk, eksponatów, księgozbiorów wynosi 224.512,70 zł.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje wykaz w/w mienia jako Załącznik nr 3 – po zmianach z dnia 04.08.2026, który zastępuje Załącznik nr 3 do odpowiedzi z dnia 28.07.2026 roku.

Ponadto Zamawiający przekazuje skorygowany Formularz ofertowy [Załącznik nr 2 do SWZ] – po zmianach z dnia 04.08.2026.

Dodatkowo Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ, tj. w załączniku nr 4 do SWZ, dział II ust.5 pkt 5.8 otrzymuje następujące brzmienie:

Aktualne znane Ubezpieczającemu sumy ubezpieczenia odzwierciedla tabela:

<i>Przedmiot ubezpieczenia</i>	<i>Suma</i>	<i>Rodzaj wartości</i>
<i>Budynek Wygrana 2</i>	7 699 283,71 zł	<i>Odtworzeniowa IWO</i>
<i>Środki trwałe z grup 2-8</i>	2 910 938,93 zł	<i>Księgowa brutto</i>
<i>Dzieła sztuki, eksponaty, księgozbiory</i>	224 512,70 zł	<i>według ceny zakupu lub wytworzenia uwzględniając wartość artystyczną</i>
ŁĄCZNIE	10 834 735,34 zł	

Pytanie 3

W załączniku nr 3 dzieł sztuki są samochody Renault. Czy samochody podlegają ubezpieczeniu? Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że ubezpieczone mają być w miejscu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2 powyżej.

Zamawiający w ramach niniejszego postępowania nie zgłasza do ubezpieczenia samochodów

Pytanie 4

Czy budynki zgłoszone są o wartości 7 699 283,71 PLN czy według wykazu na sumę 9 699 283,71 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że suma ubezpieczenia budynków wynosi 7 699 283,71 zł.

Natomiast kwota 2 000 000 zł to limit na ubezpieczenie lokali.

Pytanie 5

Prawo opcji: czy w zapisie o opcji nie ma błędu? Okres ubezpieczenia podstawowego to 36 miesięcy (3 lata) a szkodowość jest sprawdzana na 20 miesiąc (przed końcem 2 okresu)? Czy to jest prawidłowe?

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ, tj. w załączniku nr 4 do SWZ, dział I ust.1 pkt 1.4.1.1. otrzymuje następujące brzmienie:

1.4.1.1. na kolejne 12 miesięcy następujące po upływie 36 miesięcznego podstawowego okresu ubezpieczenia, jeśli szkodowość rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone, a niewypłacone do składki zarobionej za podstawowy okres ubezpieczenia na koniec 32 miesiąca podstawowego okresu ubezpieczenia przekroczy 45%.

Udzielone zmiany SWZ są obowiązujące. Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający

.....

Karolina Pietyra

Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego